2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 15,389.04

2.3.9.8.02 Accesorios 1,180.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 3,358.35

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 62,186.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 58,967.90

Total 209,296.97

El monto de : **Doscientos nueve  mil doscientos noventa y seis con 97/100 (209,296.97)